公司名称 温岭中泰投资有限公司

统一社会信用代码 91331081684547516N

浙江中马传动股份有限公司   上市公告书暨 2017 年第一季度财务报告

28

成立时间 2009 年 2 月 17 日

注册资本 6,000 万元

实收资本 6,000 万元

法定代表人 吴江

注册地和主要生产

经营地
温岭市太平街道小街 62-1 号

股东构成 吴江 100%

主营业务 实业投资

主要财务数据

（经台州开元会计

师事务所有限公司

审计）

时间 总资产（元） 净资产（元） 净利润（元）

2016 年 12 月 31

日/2016 年度
400,044,597.61  400,043,216.93  43,188,670.76

（二）实际控制人

发行人实际控制人为吴江、吴良行。吴江直接持有公司 7,000,000 股股份，

占比 4.3753%，还通过中泰投资间接控制公司 66,826,056 股股份，占比 41.7689%；

吴良行直接持有公司 15,000,000 股股份，占比 9.3756%，还通过中马集团间接控

制公司 56,823,944 股股份，占比 35.5172%；故吴江、吴良行直接和间接合计控

制公司 91.0370%股份。吴江、吴良行基本情况如下：

吴 江 先 生 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

33262319681027；大专学历；现任公司董事长、中马集团副董事长、中泰

投资执行董事兼总经理、铭泰房地产董事、香港卓展董事。

吴 良 行 先 生 ， 中 国 国 籍 ，无 境 外 永 久居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

33262319420501；中专学历；现任公司董事、中马集团董事长、总经理、

中马园林董事长、中泓铝业执行董事兼总经理、佳合黛威思监事、铭泰房地产

董事、中展置业董事长，江苏新材料执行董事兼总经理，中马制造执行董事，

中沃投资执行董事、香港卓展董事、青岛海汇德电气有限公司董事。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 15,999 万股，本次向社会公开发行 5,333 万股，

占发行后总股本的 25%，发行后的总股本为 21,332 万股。

本次发行前后股本情况如下：

浙江中马传动股份有限公司   上市公告书暨 2017 年第一季度财务报告

29

序号
股东名称/

姓名

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 中泰投资 66,826,056 41.7689 66,826,056 31.3267

2 中马集团 56,823,944 35.5172 56,823,944 26.6379

3 吴良行 15,000,000 9.3756 15,000,000 7.0317

4 吴  江 7,000,000 4.3753 7,000,000 3.2815

5 中卓投资 5,940,000 3.7127 5,940,000 2.7845

6 张春生 2,100,000 1.3126 2,100,000 0.9844

7 刘青林 1,600,000 1.0001 1,600,000 0.7500

8 梁小瑞 1,600,000 1.0001 1,600,000 0.7500

9 齐子坤 1,200,000 0.7500 1,200,000 0.5625

10 黄军辉 1,100,000 0.6875 1,100,000 0.5157

11 高  奇 800,000 0.5000 800,000 0.3750

 社会公众股 - - 53,330,000 25.0000

合计 159,990,000 100.0000 213,320,000 100.0000

（二）本次发行后、上市前的股东户数为 49,577 户，持股数量前 10 名股东

的名称、持股数量及持股比例如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中泰投资 66,826,056 31.3267

2 中马集团 56,823,944 26.6379

3 吴良行 15,000,000 7.0317

4 吴  江 7,000,000 3.2815

5 中卓投资 5,940,000 2.7845

6 张春生 2,100,000 0.9844

7 刘青林 1,600,000 0.7500

8 梁小瑞 1,600,000 0.7500

9 齐子坤 1,200,000 0.5625

10 黄军辉 1,100,000 0.5157

浙江中马传动股份有限公司   上市公告书暨 2017 年第一季度财务报告

30

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次公开发行新股 5,333 万股。本次发行后流通股占发行后总股本的比例为

25.00%，本次发行后公司总股本为 21,332 万股。

二、发行价格

本次发行价格为 11.19 元/股。

三、每股面值

人民币 1.00 元。

四、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上按市值申购方式向

社会公众投资者定价发行相结合的方式。本次发行网下配售 5,333,000 股，占本

次发行总量的 10%；网上发行 47,997,000 股，占本次发行总量的 90%，其中本

次主承销商包销股份的数量为 87,149 股，包销比例为 0.1634%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为 59,676.27 万元。

2、注册会计师对资金到位的验证情况：

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年6月7日对公司首次公开发行

股票的资金到位情况进行了审验，并出具了验资报告（天健验[2017]194号）。

六、发行费用

序号 发行费用种类 金额（万元）

1 保荐费及承销费用 2,909.26